
Івано-Франк�вськ�й, Черн�вецьк�й 
та Терноп�льськ�й обл.

ОКРЕМЕ
МАЙНО

ЄДИНІ МАЙНОВІ
КОМПЛЕКСИ

ОБ’ЄКТИ 
СОЦІАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО
ПРИЗНАЧЕННЯ

ОБ’ЄКТИ
НЕЗАВЕРШЕНОГО
БУДІВНИЦТВА

3.

ПОТЕНЦІЙНІ ОБ’ЄКТИ ПРИВАТИЗАЦІЇ - 2024

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ

11

60

21

120

14

0

10

2

2

11

Льв�вськ�й, Закарпатськ�й та
Волинськ�й обл.1.

Дн�пропетровськ�й, Запор�зьк�й
та К�ровоградськ�й обл.2.

В�нницьк�й та Хмельницьк�й обл.4.

Київськ�й, Черкаськ�й та
Черн�г�вськ�й обл.5.

Р�вненськ�й та Житомирськ�й обл.6.

Полтавськ�й та Сумськ�й обл.7.

Одеськ�й та Миколаївськ�й обл.8.

Харк�вськ�й обл.9.

м. Києву10.

Херсонськ�й обл., Автономн�й
Республ�ц� Крим та м.
Севастопол�

11.

Донецьк�й та Луганськ�й обл.12.

(П.1)

(ВЗАЄМОДІЯ З МІСЦЕВИМИ ОРГАНАМИ ВЛАДИ)

221
8

6

16

МІНОБОРОНИ

ДЕРЖВОДАГЕНТСТВО
ПФУМІНЕКОНОМІКИ

МОЗ

ДЕРЖПРОД-
СПОЖИВСЛУЖБА

ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО

НАЦПОЛІЦІЯ

МІНЕНЕРГО

ДЕРЖСТАТ

ІНШІ

66

37

2322
14

13

10
8
6
2

50

500

ОРІЄНТОВНА
БАЛАНСОВА
ВАРТІСТЬ:

251
ПОТЕНЦІЙНИХ
ОБ’ЄКТІВ:

МЛН.ГРН



Дн�пропетровськ�й, Запор�зьк�й та
К�ровоградськ�й обл.

Харк�вськ�й обл.

м. Києву

Херсонськ�й обл., Автономн�й
Республ�ц� Крим та м. Севастопол�

24

21

ОПРАЦЬОВАНО

331ЗАГАЛЬНА
ПЛОЩА ОБ’ЄКТІВ ТИС. М²

ТОП

16
15

13
7

ДЕРЖСТАТ

ДПСУ

42

МІН'ЮСТ

ПФУ

ІНШЕ

687
ПОТЕНЦІЙНІ

10

ДЕРЖЛІС-
АГЕНТСТВО

162

29

9
7

213
104

РЕОРГАНІЗАЦІЯ - НОВІ ОБ’ЄКТИ ПРИВАТИЗАЦІЇ 2024

Льв�вськ�й, Закарпатськ�й та
Волинськ�й обл.1.

Р�вненськ�й та Житомирськ�й обл.2.

3.

Івано-Франк�вськ�й, Черн�вецьк�й �
Терноп�льськ�й обл.4.

Одеськ�й та Миколаївськ�й обл.5.

Київськ�й, Черкаськ�й та
Черн�г�вськ�й обл.6.

В�нницьк�й та Хмельницьк�й обл.7.

Полтавськ�й та Сумськ�й обл.8.

9.

10.

11.

Донецьк�й та Луганськ�й обл.12.

167

133
8

107

3
68

17

73

67

44

(П.3)

Пенс�йний Фонд України;
Державна служба зайнятост� України;
Державне агентство л�сових ресурс�в
України;
Державна служба статистики України;
 Нац�ональне агентство з питань
державної служби України;
 Державна податкова служба України; 
 Державне агентство водних ресурс�в
України;
 Державна служба з питань прац�;
 Державна м�грац�йна служба;
 Держпродспоживслужба.

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ

458

ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБА

ПФУ

ІНШЕ

49

33

20

10

58

42

37

25

67

ДЕРЖЛІС-
АГЕНТСТВО

МІНЕКОНОМІКИ

258

< 75%

НЕВИЗНАЧЕНО
ПЛОЩУ

> 25%

< 25% > 75%

НЕЗАДІЯНА  ПЛОЩА



ЕФЕКТИВНІСТЬ ВЗАЄМОДІЇ З ТОЦОВВ
(П.3)



Льв�вськ�й, Закарпатськ�й та
Волинськ�й обл.

711

КІЛЬКІСТЬ
ОБ'ЄКТІВ, ЯКІ
МАЮТЬ ВІЛЬНУ
ПЛОЩУ:

29

24

МІНОБОРОНИ

ДЕРЖВОДАГЕНТСТВО

ДКСУ

ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО

НЕЗАДІЯНІ ОБ’ЄКТИ - БІЛЬШЕ 5 РОКІВ

3.

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ

28

139

85

390

28

2

9

9

21

Дн�пропетровськ�й, Запор�зьк�й
та К�ровоградськ�й обл.1.

Полтавськ�й та Сумськ�й обл.2.

Р�вненськ�й та Житомирськ�й обл.4.

Харк�вськ�й обл.5.

Київськ�й, Черкаськ�й та
Черн�г�вськ�й обл.6.

Івано-Франк�вськ�й, Черн�вецьк�й �
Терноп�льськ�й обл.7.

Одеськ�й та Миколаївськ�й обл.8.

В�нницьк�й та Хмельницьк�й обл.9.

м. Києву10.

Херсонськ�й обл., Автономн�й
Республ�ц� Крим та м. Севастопол�11.

Донецьк�й та Луганськ�й обл.12.

(П.8)

448
38

36

136

МІНОСВІТИ

ІНШІ

498165

27
21

76-100%

НЕВИЗНАЧЕНО 
ВІЛЬНУ ПЛОЩУ

0-25 %

26-75%

НЕЗАДІЯНА  ПЛОЩА



ПРИВАБЛИВІ ОБ'ЄКТИ ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЛЯ
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД

(П.12)

Івано-Франк�вськ�й, Черн�вецьк�й �
Терноп�льськ�й обл.3.

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ

2

4

3

10

2

0

0

1

1

Київськ�й, Черкаськ�й та
Черн�г�вськ�й обл.1.

Дн�пропетровськ�й, Запор�зьк�й та
К�ровоградськ�й обл.2.

Р�вненськ�й та Житомирськ�й обл.4.

м. Києву5.

Полтавськ�й та Сумськ�й
обл.

6.

Харк�вськ�й обл.7.

В�нницьк�й та Хмельницьк�й обл.8.

Льв�вськ�й, Закарпатськ�й та
Волинськ�й обл.9.

Одеськ�й та Миколаївськ�й обл.10.

Херсонськ�й обл., Автономн�й
Республ�ц� Крим та м. Севастопол�11.

Донецьк�й та Луганськ�й обл.12.

0

ВКЛЮЧЕНО ДО
ПЕРЕЛІКУ НА
ПРИВАТИЗАЦІЮ

23 ОБ’ЄКТИ

3
НЕ ВКЛЮЧЕНО 20

Класиф�кац�я об’єкт�в
1) Об'єкти соц�ально-
культурного призначення;

2) Об’єкти незавершеного
буд�вництва;

3) Єдин� майнов� комплекси
державних п�дприємств;

4) Окреме майно.



Дн�пропетровськ�й, Запор�зьк�й та
К�ровоградськ�й обл.

Стан готовност� об’єкт�в до приватизац�ї:
Область Готов� Не готов�

Харк�вська обл. 0 7 0 ТЕРИТОРІАЛЬНІ ГРОМАДИ -
РОЗБЛОКУВАННЯ ПРИВАТИЗАЦІЇ ОКУПОВАНІ ТЕРИТОРІЇ

79

КІЛЬКІСТЬ
ОБ'ЄКТІВ ДО
ПРИВАТИЗАЦІЇ:

ОБ’ЄКТІВ

Майже
готов�

Сумська обл. 19 7 3
Черн�г�вська обл. 1 10 10
Запор�зька обл. 8 2 2
Миколаївська обл. 2 5 3

30 31 18Всього

ТЕРИТОРІАЛЬНІ ГРОМАДИ - РОЗБЛОКУВАННЯ
ПРИВАТИЗАЦІЇ 

3.

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ

7

21

12

29

10

Полтавськ�й та Сумськ�й обл.1.

Київськ�й, Черкаськ�й та
Черн�г�вськ�й обл.2.

Одеськ�й та Миколаївськ�й обл.4.

Харк�вськ�й обл.
5.

(П.13)



об’єкт�в не буде
виставлено у

2024 роц�
об’єкти можливо
буде виставлено

 у 2024 роц�
об’єкт�в буде
виставлено у

2024 роц�

250 453 168

Статус виставлення об’єкт�в

ПРОБЛЕМНІ ОБ’ЄКТИ ПРИВАТИЗАЦІЇ

Харк�вськ�й обл.3.

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ

86

111

107

207

101

37

44

62

23

67

18

8

Дн�пропетровськ�й, Запор�зьк�й
та К�ровоградськ�й обл.1.

Київськ�й, Черкаськ�й та
Черн�г�вськ�й обл.2.

Одеськ�й та Миколаївськ�й обл.4.

м. Києву5.

Полтавськ�й та Сумськ�й обл.6.

Льв�вськ�й, Закарпатськ�й та
Волинськ�й обл.7.

Донецьк�й та Луганськ�й обл.8.

Херсонськ�й обл., Автономн�й
Республ�ц� Крим та м. Севастопол�9.

Івано-Франк�вськ�й, Черн�вецьк�й 
та Терноп�льськ�й обл.10.

Р�вненськ�й та Житомирськ�й обл.11.

В�нницьк�й та Хмельницьк�й обл.12.

1) Зона бойових д�й, ТОТ;

Основн� причини

2) В�дсутн�сть попиту;

3) Майно не повернуто з оренди;

1) Не призначено кер�вник�в ДП;

2) Балансоутримувач не надає документи;

3) В�дсутня реєстрац�я права власност�;

(П.4)

4) В�дсутня балансова варт�сть;

5) Майно в�дсутнє.

4) В�дсутня присвоєна адреса.

881

КІЛЬКІСТЬ
ПРОБЛЕМНИХ
ОБ’ЄКТІВ:


